

Årsredovisning för

Act None AB

559201-4392

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Adam Gerthel
Styrelseledamot

2025-12-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Act None AB, 559201-4392, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades år 2019 och bedriver sedan dess utveckling av marknadsföring och försäljning av data-, -mobil, och TV spel.

Företaget är ett dotterbolag, ägt till 90 % av Gotterdammerung AB, 556975-4608.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 357 045	384 635	419 324	0
Resultat efter finansiella poster	579 837	-12 655	-78 306	-70 330
Soliditet %	75,5	93,9	94,5	95,5

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat vilket beror på att bolaget under året lanserat ett nytt spel samt ingått avtal med Google.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	502 961	-12 655
Balanseras i ny räkning		-12 655	12 655
Årets resultat			414 198
Belopp vid årets utgång	25 000	490 306	414 198

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	490 306
Årets resultat	414 198
Summa	904 504
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Återbetalning av aktieägartillskott	285 000
Balanseras i ny räkning	619 504
Summa	904 504

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 357 045	384 635
Övriga rörelseintäkter		7	165
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 357 052	384 800
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-441 529	-98 741
Övriga externa kostnader		-84 036	-70 444
Personalkostnader	2	-252 975	-240 248
Övriga rörelsekostnader		-1 786	-1 523
Summa rörelsekostnader		-780 326	-410 956
Rörelseresultat		576 726	-26 156
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 111	13 504
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-3
Summa finansiella poster		3 111	13 501
Resultat efter finansiella poster		579 837	-12 655
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-100 000	0
Resultat före skatt		479 837	-12 655
Skatter			
Skatt på årets resultat		-65 639	0
Årets resultat		414 198	-12 655

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		15 732	11 210
Övriga fordringar		7 861	5 956
Summa kortfristiga fordringar		23 593	17 166
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 312 033	531 798
Summa kassa och bank		1 312 033	531 798
Summa omsättningstillgångar		1 335 626	548 964
SUMMA TILLGÅNGAR		1 335 626	548 964

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		490 306	502 961
Årets resultat		414 198	-12 655
Summa fritt eget kapital		904 504	490 306
Summa eget kapital		929 504	515 306
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		100 000	0
Summa obeskattade reserver		100 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	4 538
Skatteskulder		65 639	0
Övriga skulder		9 157	9 255
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		231 326	19 865
Summa kortfristiga skulder		306 122	33 658
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 335 626	548 964

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-23

Malmö

Adam Gerthel
Adam Gerthel
Styrelseledamot

2025-12-23

Datum